entre Checoslovaquia y Noruega, del cantón Quito, provincia de 
Pichincha, se encuentran presentes los socios de la compañía 
“MEDICAL QUIROPRACTICE CLINICA DEL ECUADOR CIA. LTDA.”: 

�  MARIA TERESA DE JESUS CABRERA ESCOBAR;  por sus propios y 
personales derechos, propietaria de TRESCIENTAS NOVENTA Y 
SEIS (396) participaciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de UN DÓLAR (USD $. 1,00) de valor nominal, 
totalmente pagadas. 

�  BYRON GIOVANNY ROMERO ROMERO; por sus propios y personales 
derechos, propietario de DOS (2) participaciones iguales, 
acumulativas e indivisibles de UN DÓLAR (USD $.